e ai

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEF

Caçapava do Sul - RS - Capital

CT,1r? IucipI ié Vem-dores
A$MS$ORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA 4CJ..i (JZ
Horário: 1fl h A
Entrega: Ç3 mãos

Requerimento n ° :129/2023.

Autoria: Gabinete Vereadora Mirella Fernandes Biacchi.

Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Sidclay Walmarath
Machado.

Senhor Presidente,

Silvio Tolfo Tondo

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer envio de votos de profundo
pesar aos familiares e amigos de Sidclay Walmarath Machado.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o presente requerimento, pelo falecimento do sr. Sidclay
Walmarath Machado ocorrido em 28 de setembro de 2023 , Sidclay Walmarath
Machado era uma pessoa muito querida por todos. Sentimos muito por sua partida.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 29 DE SETEMBRO DE 2023.

VØ*áMirVnandes Biacchi Bancad PDT

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul.- RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gdv.br  Email: contatoccacapava.rs.gov.br

Fone' (55) 3281-2044 / 2428